04.378 umtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** a littera fuerint terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablati
 04.356 felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** a uel o fuerint terminata genetiuum pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuu
 04.376 trum, ut toreuma (sed tamen Graecum est). Nomen in e uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uoca
 H04.376 strilla, canis canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut
 K04.376 ula, rana ranunculus [statua statunculum]. Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut masculinum est, ut Agrippa, aut femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut
 H04.376 trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio
 K04.376 trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio uel papil
 04.376 ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. Nomen in i uocalem desinens nominatiuo casu numero **singulari** aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihil
 04.375 su nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hic, ut hic magister. Femininum est, cui numero **singulari** casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec Musa. Neutrum est, cu
 04.375 nominum sunt quattuor, masculinum, femininum, neutrum, commune. Masculinum est, cui numero **singulari** casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hic, ut hic magister. Femininum est,
 04.375 casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur haec, ut haec Musa. Neutrum est, cui numero **singulari** casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur hoc, ut hoc scamnum. Commune est
 H04.378 natiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu **singulari** e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum; tertia eorum, quae
 K04.378 natiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu **singulari** e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum [caede caedium]; ter
 04.378 bus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** e littera correpta fuerint terminata, genetiuum pluralem in um syllabam mittunt, datiuum
 04.356 m pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** e uel i uel u fuerint terminata genetiuum pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in
 04.378 t ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** i littera fuerint terminata, genetiuum pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablati
 H04.378 rrepta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum; tertia eorum, quae ablatiuo casu **singulari** i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum ca
 K04.378 t feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum [caede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu **singulari** i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum ca
 H04.379 a nonnulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu **singulari** Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m
 K04.379 a non nulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatiuo casu **singulari** Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m
 04.378 o casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominatiuo casu **singulari** n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e
 04.375 ema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in **singulari** numero alterius generis et alterius in plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe
 04.378 anc puppim. Horum multa cernimus consuetudine conmutata. Quaecumque nomina ablatiuo casu **singulari** o littera fuerint terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablati
 04.378 a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. 10. Omnia nomina ablatiuo casu **singulari** quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim
 04.359 s. Quae? Prima, secunda, tertia. Prima quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero **singulari** secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, pa
 04.382 bis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero **singulari** secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, pa
 04.359 ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero **singulari** secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, pa
 04.382 ttit, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatiuo modo tempore praesenti numero **singulari** secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, pa
 04.359 doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero **singulari** secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet ante nouissim

- 04.357 ularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri
H04.357 m istis ista o ab istis. Item articulare praeposituum uel demonstratiuum generis masculini numeri
K04.357 rum istis ista ab istis. Item articulare praeposituum uel demonstratiuum generis masculini numeri
04.358 huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri
H04.358 meri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri
K04.358 numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri
H04.357 aris ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri
K04.357 gularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri
H04.357 et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri
K04.357 et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri
H04.357 laris illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri
K04.357 ngularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri
H04.357 ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri
K04.357 pse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri
H04.357 d o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri
K04.357 illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri
H04.357 a ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri
K04.357 ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri
H04.358 luraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri
K04.358 luraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri
H04.357 iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri
K04.357 laris iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri
H04.357 o, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri
K04.357 so, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri
H04.357 is ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri
K04.357 ularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri
04.358 um o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri
04.358 a meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri
H04.380 persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri
K04.380 persona prima et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri
04.358 , et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri
04.358 nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri
04.384 ertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri
H04.358 l a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri
K04.358 el a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri
H04.358 s id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri
K04.358 laris id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri
H04.358 el a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri
K04.358 uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri
H04.358 laris suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri
K04.358 ngularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri
H04.358 ularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri
K04.358 singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri
H04.358 o tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri
K04.358 i tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri
04.357 et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri
singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis
singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini nu
singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini nu
singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiu
singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculi
singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini n
singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri n
singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri nume
singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini
singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini
singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam fin
singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita
singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis
singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neu
singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis f
singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis femi
singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item
singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minu
singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri sin
singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singul
singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri
singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri nu
singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis femini
singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini n
singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articular
singularis istud istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item articulare pr
singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis
singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter meae meorum meis mea o a meis. Personae
singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, nominat
singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis uero habet. Casus item pronominum sex sunt, nominat
singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras
singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o
singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante o litteram non ha
singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a
singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a qui
singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a
singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis
singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o
singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a qu
singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri nu
singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numer
singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua f
singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finit
singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini n
singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini n
singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Perso

- H04.358 ngularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri **singularis** tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri **singularis** tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri s
K04.358 ri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri **singularis** tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae gen
H04.358 ngularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri **singularis** tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis
K04.358 ri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri **singularis** tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini num
H04.358 a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri **singularis** tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri s
K04.358 a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri **singularis** tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri s
H04.358 pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri **singularis** uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a u
K04.358 pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri **singularis** uester uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros a uestri
H04.358 uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris; generis feminini numeri **singularis** uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o
K04.358 tro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros a uestris; generis feminini numeri **singularis** uestra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a u
H04.358 e uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri **singularis** uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a
K04.358 strae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis neutri numeri **singularis** uestrum uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uest
H04.388 bet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: **singularis**, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut enim si
K04.388 rbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **singularis et pluralis**: **singularis**, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut enim si
04.363 ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum quot sunt? Duo. Qui? **Singularis**, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Si
04.355 felix; est epicoeon, id est promiscuum, ut passer, aquila. Numeri nominum quot sunt? Duo. Qui? **Singularis**, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Si
04.357 ; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? **Singularis**, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis;
04.376 antes desinunt, et diuersas regulas et multiplices habent. 7. Numeri sunt duo, singularis et pluralis: **singularis**, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiari
04.380 uod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronominibus accidit uterque, **singularis**, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui ui
04.360 nim osculor te et osculor a te, criminor te et criminor a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? **Singularis**, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut le
04.384 , quae non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: **singularis**, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerbor
- singulariter** (1) 04.376.
- 04.376 , singularis et pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui **singulariter** enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res
- singulas** (1) 04.392.
- 04.392 on statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationis **singulas** pluresue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse non possu
- singulis** (3) 04.373, 04.393, 04.397.
- H04.397 ri lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba **singulis** clausulis subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera.
K04.397 ri lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba **singulis** [quibusque] clausulis [proprie] subiunguntur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque g
H04.373 omen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut **singulis** litteris notantur, ut C. P., aut binis, ut Cn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum sp
K04.373 omen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut **singulis** litteris notantur, ut G P., aut binis, ut Gn, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum spe
04.393 rest, quod soloecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet, barbarismus autem in **singulis** uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in una parte or
- sinister** (1) 04.374.
- 04.374 Itis alium. Sunt alia ad aliquid dicta, ut pater, frater; alia ad aliquid qualiter se habentia, ut dexter, **sinister**: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut c
- sinisterior** (1) 04.374.
- 04.374 liquid qualiter se habentia, ut dexter, sinister: haec et comparatiuum gradum admittunt, ut dexterior, **sinisterior**. Sunt alia generalia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta
- sinistra** (1) 04.371.
- 04.371 ummo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta ^, longus linea a **sinistra** in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta -, breuis uirgula similiter iacens, sed panda